
Contacto

Teléfono +34 928379900
Fax +34 928379814
Correo Electrónico licitaciones@itccanarias.org

Dirección Postal

C/ Cebrián, 3
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC-1416/2023 - SP-2665/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 01:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico de Canarias S.A.
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.itccanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de certificación de la instalación de generación - parque eólico manchas
blancas (fase i) conforme a nts senp(norma técnica de supervisión ? sistema extrapeninsulares)

Presupuesto base de licitación
Importe 6.160 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.160 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/10/2023 al 26/10/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Adjudicado

http://www.itccanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GL GARRAD HASSAN IBERICA, S.L.
Identificador empresa B99159477
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ SANTA MARIA MAGDALENA, 14 PLANTA 2
Madrid España

Contacto

Teléfono +34 661239060
Correo Electrónico Mario.Prinetti@dnv.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.160 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B486CwNKQo1rS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000014202401 |  2024-000992312 | Fri, 20 Sep 2024 01:32:46:815 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48397205907077820709791953933235950864 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B486CwNKQo1rSd8H4b2soA%3D%3D

